Уведомление № 54
12.08.2011

Настоящим уведомляются владельцы самовольно установленных на территории города Красноярска рекламных конструкций о том, что рекламные конструкции демонтированы в порядке, установленном Постановлением администрации города Красноярска от 09.07.2009 № 254,  и переданы на хранение 10.08.2011 года.
	№ п/п
	Тип рекламной

конструкции
	Адрес места установки рекламной конструкции (г. Красноярск)

	1
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул. Пограничников, за пересечением с ул. Ястынская, перед железнодорожным путепроводом, движение из центра города

	2
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул. Пограничников, 55

	3
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул. Пограничников, 1

	4
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул. Мичурина, 2 «А»

	5
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул. Светлогорская, 21, 2-я позиция

	6
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул. Светлогорская, напротив дома с почтовым адресом: ул. Урванцева, 34, 1-я позиция

	7
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м.
	ул.  9 Мая, 31 «А»

Для получения рекламной конструкции необходимо:
1. Обратиться с заявлением в управление наружной рекламы администрации города Красноярска по адресу: 660049, г. Красноярск, ул. К.  Маркса, д. 95 каб. 616.

2. Подтвердить право собственности или иное вещное право на рекламную конструкцию либо право владения и пользования рекламной конструкцией.

3. Перечислить в бюджет города стоимость расходов, понесенных в связи с демонтажем и хранением рекламной конструкции.

Руководитель управления
наружной рекламы

администрации города Красноярска

    С.В. Титаренко
Буганова Елена Петровна
Логачева Юлия Леонидовна 2261963